
UCHWAŁA NR 8/260/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. dr. Józefa Bednarza w Świeciu na rozbiórkę budynków gospodarczych,  
tj.  magazynu oraz budynku, w którym znajduje się agregat prądotwórczy, posadowionych na 
nieruchomości położonej w Świeciu, oznaczonej w obrębie 0001 jako działka ewidencyjna  
nr 864/65 o pow. 0,3691 ha, KW nr BY1S/00042461/8. 

2. Prace rozbiórkowe będą prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.1) oraz z zachowaniem 
obowiązujących procedur. 

 
§ 2. Koszty rozbiórki obiektów budowlanych zostaną poniesione w ramach realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Przygotowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. Józefa Bednarza  
w Świeciu”. 

 
§ 3. Upoważnia się Zarząd Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Medycznych Sp. z o.o. do 

złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania na cele budowlane 
nieruchomością wskazaną w § 1. 1. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 1783, 1846, 2206 
i 2687. 


